
POSTANOWIENIE NR 179/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Grajewie, w Kolnie, w Łomży, w Wysokiem 

Mazowieckiem, w Zambrowie, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 5. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Łomży - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 6. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 7 do nr 42. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grajewie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Grajewie,  

ul. Strażacka 6B, 19-200 Grajewo: 

 

1. Agnieszka Skrodzka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Grajewo 

 

2. Anna Blaszko, zgłoszona przez KWW MACIEJA PAWŁA BEDNARKO, 

zam. Grajewo 

 

3. Małgorzata Cybula, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Grajewo 

 

4. Albert Kochanowski, zgłoszony przez KWW GRAJEWSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Grajewo 

 

5. Bogdan Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grajewo 

 

6. Alicja Lichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grajewo 

 

7. Monika Organek, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT (uzupełnienie składu), 

zam. Grajewo 

 

8. Danuta Pisanko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

 

9. Urszula Dominika Szumska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT 

(uzupełnienie składu), zam. Łękowo 

 

10. Wiktoria Szumska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciemnoszyje 

 

11. Rafał Toczyłowski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Grajewo 

 

12. Katarzyna Wróblewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grajewo 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kolnie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kolnie,  

ul. 11 Listopada 1,18-500 Kolno: 

 

1. Piotr Rykaczewski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Łomża 

 

2. Małgorzata Cempa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO (uzupełnienie składu), zam. Janowo 

 

3. Bogumiła Domasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

 

4. Izabela Duda, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO, zam. Stary Gromadzyn 

 

5. Bożena Filipkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Kolno 

 

6. Anna Foltyńska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kolno 

 

7. Wioletta Prusinowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Danowo 

 

8. Michał Przyborowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Kiełcze 

 

9. Andrzej Waszkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolno 

 

10. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY 

SAMORZĄD, zam. Kolno 

 

11. Mariola Zuzga, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MROCZKOWSKIEJ, 

zam. Kolno 

 

12. Beata Żołowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolno 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łomży, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łomży,  

ul. Szosa Zambrowska 1/27, 18-400 Łomża: 

 

1. Tomasz Makaruk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Stare Kupiski 

 

2. Ewa Bańkowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomża 

 

3. Anna Żaneta Deżakowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

OBYWATELI, zam. Łomża 

 

4. Karolina Grudka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łomża 

 

5. Hieronim Janczewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Łomża 

 

6. Beata Korwek, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Budy 

Czarnockie 

 

7. Sylwia Kulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

 

8. Agnieszka Markowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

CHRZANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Długobórz 

 

9. Adrianna Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stare Modzele 

 

10. Jadwiga Pogroszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomża 

 

11. Wieńczysław Andrzej Targ, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomża 

 

12. Firangiz Trzaska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomża 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wysokiem Mazowieckiem, z siedzibą w Starostwie Powiatowym 

w Wysokiem Mazowieckiem, ul. Ludowa 15A, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Izabela Topolska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Wysokie 

Mazowieckie 

 

2. Justyna Choińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

3. Aneta Ewelina Grodzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Grodzkie 

 

4. Halina Grodzka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

5. Renata Justyna Jaroszewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

6. Elżbieta Krajewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO 

(uzupełnienie składu), zam. Czyżew Ruś Wieś 

 

7. Natalia Putkowska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

8. Iwona Dorota Równa, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

9. Barbara Tymińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

10. Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Szepietowo 

 

11. Magdalena Wojno, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sokoły 

 

12. Elżbieta Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mścichy 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Zambrowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Zambrowie, 

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Krzysztof Andrzej Rzodkiewicz, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Zambrów 

 

2. Millena Chodkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 

3. Grażyna Glińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

4. Krystyna Gosk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

5. Ewa Anna Kalinowska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, 

zam. Zambrów 

 

6. Dorota Iwona Kos, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Przeździecko-Mroczki 

 

7. Justyna Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

8. Urszula Halina Kulesza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zambrów 

 

9. Jakub Olszewski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

10. Bogdan Pieńczykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

 

11. Aleksandra Podleś, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, 

zam. Zambrów 

 

12. Anna Sochacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łomży, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łomży, Stary Rynek 14, 

18-400 Łomża: 

 

1. Wiesława Kozikowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Łomża 

 

2. Monika Chrzanowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Łomża 

 

3. Marta Cwalina, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łomża 

 

4. Robert Wojciech Czerwiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łomża 

 

5. Arkadiusz Jabłoński, zgłoszony przez KWW MARIUSZA CHRZANOWSKIEGO, 

zam. Łomża 

 

6. Izabela Janczewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łomża 

 

7. Marta Jaśkiewicz, zgłoszona przez KWW LECHA ANTONIEGO 

KOŁAKOWSKIEGO, zam. Łomża 

 

8. Zbigniew Kaus, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kalinowo 

 

9. Joanna Liżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

 

10. Anetta Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNOŚĆ  

I ROZWÓJ, zam. Łomża 

 

11. Małgorzata Danuta Sokołowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA ŁOMŻA 

DARIUSZA DOMASIEWICZA, zam. Łomża 

 

12. Agnieszka Izabela Targ, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomża 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ciechanowcu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu,  

ul. Mickiewicza 1, 18-230 Ciechanowiec: 

 

1. Ewelina Arnold, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciechanowiec 

 

2. Benedykt Bogucki, zgłoszony przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Ciechanowiec 

 

3. Sylwia Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciechanowiec 

 

4. Grażyna Grabarz, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA I GMINY 

CIECHANOWIEC, zam. Ciechanowiec 

 

5. Honorata Kowalczuk, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA POPŁAWSKIEGO, 

zam. Pobikry 

 

6. Bożena Łagoda-Dorosz, zgłoszona przez KWW ALEKSANDRY ŁAPIAK, 

zam. Ciechanowiec 

 

7. Emilia Puchaczewska, zgłoszona przez KWW ZIEMI CIECHANOWIECKIEJ, 

zam. Ciechanowiec 

 

8. Renata Wrzesińska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA I GMINY 

CIECHANOWIEC (uzupełnienie składu), zam. Nowodwory 

 

9. Barbara Wysocka, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA MIASTA I GMINY 

CIECHANOWIEC (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Czyżewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Czyżewie,  

ul. Mazowiecka 34, 18-220 Czyżew: 

 

1. Aleksandra Głowacka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŁUCZAJA, 

zam. Dmochy-Wochy 

 

2. Przemysław Jezierski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR STANISŁAW 

KUROPATWA, zam. Czyżew 

 

3. Krzysztof Kaczyński, zgłoszony przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Czyżew 

 

4. Hanna Kuropatwa, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY CZYŻEW, 

zam. Czyżew 

 

5. Danuta Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czyżew 

 

6. Joanna Sienicka, zgłoszona przez KWW PIOTR SIENICKI, zam. Czyżew 

 

7. Mirosława Stanisława Trochymiak, zgłoszona przez KWW FRANCISZKA 

KUCZEWSKIEGO, zam. Czyżew 

 

8. Aleksandra Wasilczyk, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY CZYŻEW, zam. Ruś-Wieś 

 

9. Justyna Zaremba, zgłoszona przez KWW DOBRO ZIEMI CZYŻEWSKIEJ, 

zam. Czyżew 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grabowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grabowo,  

ul. Sikorskiego 1, 18-507 Grabowo: 

 

1. Agata Jankowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Stawiski 

 

2. Agnieszka Jaroś-Skrodzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grabowo 

 

3. Martyna Jarząbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

 

4. Paweł Kotlewski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łosewo 

 

5. Michalina Liszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowo 

 

6. Beata Nawrocka, zgłoszona przez KWW LESZEK SOKOŁOWSKI, zam. Grabowo 

 

7. Justyna Sarnacka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO, zam. Grabowo 

 

8. Jagoda Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowo 

 

9. Ewa Wiszowata, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Surały 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grajewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grajewo, ul. Komunalna 6, 

19-200 Grajewo: 

 

1. Monika Adamska, zgłoszona przez KWW RAZEM BUDUJEMY PRZYSZŁOŚĆ 

GMINY GRAJEWO, zam. Kacprowo 

 

2. Agnieszka Biadun, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Konopki-Kolonie 

 

3. Dorota Karpiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszarówka 

 

4. Hanna Koniecko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Koszarówka 

 

5. Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Wąsosz 

 

6. Agnieszka Piwko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Popowo 

 

7. Maria Płochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

 

8. Stanisław Rydzewski, zgłoszony przez KWW MARTY ZIMKOWSKIEJ, 

zam. Wólka Mała 

 

9. Katarzyna Zwolińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Kapice 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grajewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Grajewo, ul. Strażacka 6A, 

19-200 Grajewo: 

 

1. Aleksandra Borawska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „NASZA 

PRZYSZŁOŚĆ GRAJEWO”, zam. Grajewo 

 

2. Maria Cimoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grajewo 

 

3. Marek Cybula, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Grajewo 

 

4. Marcin Kuczyński, zgłoszony przez KWW JACKA TOMASZA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Grajewo 

 

5. Małgorzata Marchiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grajewo 

 

6. Adam Odlanicki-Poczobut, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grajewo 

 

7. Karol Rutkowski, zgłoszony przez KWW GRAJEWSKIE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Grajewo 

 

8. Ewa Sobolewska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Grajewo 

 

9. Maria Wieczorek, zgłoszona przez KWW MACIEJA PAWŁA BEDNARKO, 

zam. Kapice 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Jedwabnem, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Jedwabnem,  

ul. Żwirki i Wigury 3, 18-420 Jedwabne: 

 

1. Milena Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jedwabne 

 

2. Adrian Górski, zgłoszony przez KWW KRYSTYNA DOŁĘGA, zam. Jedwabne 

 

3. Krystyna Iwanowska, zgłoszona przez KWW KONIECKI 2024, zam. Jedwabne 

 

4. Katarzyna Kamalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jedwabne 

 

5. Katarzyna Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jedwabne 

 

6. Magdalena Kołakowska, zgłoszona przez KWW KOŁAKOWSKA HALINA, 

zam. Łomża 

 

7. Urszula Mościcka, zgłoszona przez KWW NORBERT ZAŁUSKA, zam. Łomża 

 

8. Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jedwabne 

 

9. Katarzyna Śleszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orlikowo 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Klukowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Klukowie,  

ul. Mazowiecka 14, 18-214 Klukowo: 

 

1. Bożena Jadwiga Ciborowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

KLUKOWO, zam. Klukowo 

 

2. Bartosz Matanowski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY KLUKOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

 

3. Anna Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Klukowo 

 

4. Jan Stanisław Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klukowo 

 

5. Katarzyna Tymińska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KLUKOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszonki Kościelne 

 

6. Kamil Uchan, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY KLUKOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Piętki Gręzki 

 

7. Joanna Włostowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY KLUKOWO 

(uzupełnienie składu), zam. Kostry-Podsędkowięta 

 

8. Monika Elżbieta Wyszyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Stare Warele 

 

9. Tadeusz Zaremba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Usza Mała 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kobylinie-Borzymach, z siedzibą w Urzędzie Gminy  

Kobylin-Borzymy, ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy: 

 

1. Anna Czarnowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 

zam. Kobylin-Cieszymy 

 

2. Irena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylin-Borzymy 

 

3. Karol Frankowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Garbowo Kolonia 

 

4. Ewelina Kłoskowska, zgłoszona przez KWW GMINA KOBYLIN-BORZYMY 

WSPÓLNE DOBRO, zam. Stare Garbowo 

 

5. Agnieszka Krzewska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Nowe Garbowo 

 

6. Wojciech Piszczatowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piszczaty-Piotrowięta 

 

7. Weronika Pogorzelska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Białystok 

 

8. Anna Sadowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA JÓZEFA SIKORSKIEGO, 

zam. Kurowo 

 

9. Ewa Sikorska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Milewo-Zabielne 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kolnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno: 

 

1. Edyta Cieniewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO, zam. Rydzewo-Świątki 

 

2. Bartosz Cwalina, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Gromadzyn 

 

3. Marta Kryszajtys, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Bialiki 

 

4. Monika Mieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Gromadzyn 

 

5. Wiesława Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czerwone 

 

6. Antoni Przyborowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Kiełcze 

 

7. Julita Pupek, zgłoszona przez KWW SIELAWY ROBERTA, zam. Pupki 

 

8. Iza Sielawa, zgłoszona przez KWW SKUTECZNY I PRZYJAZNY SAMORZĄD, 

zam. Borkowo 

 

9. Grażyna Wilczewska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA GARDOCKA, 

zam. Kossaki 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kolnie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kolno,  

ul. Wojska Polskiego 20, 18-500 Kolno: 

 

1. Magdalena Długozima-Cudnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolno 

 

2. Karol Grala, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO, zam. Kolno 

 

3. Anna Jagielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kolno 

 

4. Angelika Mieczkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Filipki Duże 

 

5. Bożena Ewa Mieczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolno 

 

6. Magdalena Piankowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kolno 

 

7. Paulina Przyborowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bialiki 

 

8. Agnieszka Samul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolno 

 

9. Anna Marta Zalewska, zgłoszona przez KWW MONIKI STACHELSKIEJ, 

zam. Kolno 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kołakach Kościelnych, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kołaki 

Kościelne, ul. Kościelna 11, 18-315 Kołaki Kościelne: 

 

1. Dorota Gołaszewska, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA JAWOROWSKIEGO 

NASZA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne 

 

2. Ewelina Kaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kołaki Kościelne 

 

3. Maciej Kosakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołaki Kościelne 

 

4. Justyna Magdalena Kuczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kołaki Kościelne 

 

5. Wiesław Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rębiszewo-Zegadły 

 

6. Agnieszka Łapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołaki 

Kościelne 

 

7. Paula Skorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kołaki 

Kościelne 

 

8. Alina Stypułkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Leśniewo Niedzwiedź 

 

9. Ryszard Teodor Żabiński, zgłoszony przez KWW SYLWESTRA 

JAWOROWSKIEGO NASZA GMINA, zam. Kołaki Kościelne 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kuleszach Kościelnych, z siedzibą w Urzędzie Gminy Kulesze 

Kościelne, ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Waldemar Józef Faszczewski, zgłoszony przez KWW LEPSZA GMINA 

KULESZE KOŚCIELNE (uzupełnienie składu), zam. Wnory Wiechy 

 

2. Marzena Frankowska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KULESZE 

KOŚCIELNE, zam. Kulesze Kościelne 

 

3. Karolina Gutowska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Nizołki Dobki 

 

4. Katarzyna Dominika Kulesza, zgłoszona przez KWW  GOSPODARNA GMINA 

KULESZE, zam. Nowe Wykno 

 

5. Emilia Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gołasze Dąb 

 

6. Marta Sienicka, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KULESZE KOŚCIELNE 

(uzupełnienie składu), zam. Kulesze Kościelne 

 

7. Emilia Sokołowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 

zam. Chojane-Pawłowięta 

 

8. Joanna Werpachowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gołasze-Dąb 

 

9. Jacek Zajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wnory Wiechy 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łomży, z siedzibą w Urzędzie Gminy Łomża,  

ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża: 

 

1. Agnieszka Bąkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zawady 

 

2. Bartosz Grudka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łomża 

 

3. Emilia Januszewska, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA BEDNARCZYKA, 

zam. Stara Łomża przy Szosie 

 

4. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KWW GMINA ŁOMŻA, zam. Jednaczewo 

 

5. Hanna Ewa Łomotowska, zgłoszona przez KWW PIOTR KUZIA, zam. Nowe 

Kupiski 

 

6. Artur Marek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łomża 

 

7. Natalia Saniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łomża 

 

8. Robert Wysmułek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomża 

 

9. Danuta Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łomża 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Małym Płocku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mały Płock,  

ul. Jana Kochanowskiego 15, 18-516 Mały Płock: 

 

1. Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KWW JANA ROBERTA KONOPKI 

PRZYJAZNA GMINA, zam. Mały Płock 

 

2. Edyta Cymkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Dołęgi 

 

3. Wioletta Małgorzata Drozdowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mały Płock 

 

4. Emilia Gosek, zgłoszona przez KWW GOSPODARNA GMINA MAŁY PŁOCK, 

zam. Mały Płock 

 

5. Katarzyna Murawska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Borkowo 

 

6. Urszula Niebrzydowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mały Płock 

 

7. Andrzej Plaga, zgłoszony przez KWW MICHAŁA GÓRALCZYKA, zam. Kąty 

 

8. Iwona Połońska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

POWIATU KOLNO, zam. Mały Płock 

 

9. Ewa Sielawa, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ GMINY MAŁY PŁOCK, 

zam. Mały Płock 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miastkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miastkowo,  

ul. Łomżyńska 32, 18-413 Miastkowo: 

 

1. Edyta Bielacka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZDUŃCZYK, zam. Łuby 

Kurki 

 

2. Kinga Borkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Miastkowo 

 

3. Honorata Brodowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rybaki 

 

4. Damian Mocarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

 

5. Irena Piotrowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZDUŃCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Kraska 

 

6. Sylwia Szabłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Grzymały Szczepankowskie 

 

7. Iwona Wiktorzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybaki 

 

8. Bożena Wilk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI ZDUŃCZYK (uzupełnienie 

składu), zam. Zaruzie 

 

9. Aneta Dorota Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miastkowo 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowych Piekutach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowe Piekuty,  

ul. Główna 8, 18-212 Nowe Piekuty: 

 

1. Piotr Brzozowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Piekuty Urbany 

 

2. Monika Kusznerko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łapy 

 

3. Alicja Markowska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Jabłoń Zarzeckie 

 

4. Barbara Markowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA ŁOPIEŃSKIEGO, 

zam. Kostry Litwa 

 

5. Dorota Niemyjska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Nowe Piekuty 

 

6. Zofia Olędzka, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNE DOBRO PIEKUTY”, 

zam. Nowe Piekuty 

 

7. Anna Piekutowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Nowe Żochy 

 

8. Iwona Piekutowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, 

zam. Jabłoń Jankowce 

 

9. Marianna Żebrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krasowo-Częstki 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowogrodzie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie,  

ul. Łomżyńska 41, 18-414 Nowogród: 

 

1. Izabela Banaszek-Lendo, zgłoszona przez KWW KAROLA WYSZYŃSKIEGO, 

zam. Nowogród 

 

2. Małgorzata Dardzińska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Nowogród 

 

3. Krzysztof Adam Harasimowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Morgowniki 

 

4. Paulina Kosińska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Łomża 

 

5. Angelika Kuzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łomża 

 

6. Małgorzata Marczyk, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA DOBRA 

WSZYSTKICH”, zam. Nowogród 

 

7. Magdalena Poreda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowogród 

 

8. Hanna Skrodzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzymały 

 

9. Beata Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowogród 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Piątnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Piątnica,  

ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Katarzyna Borawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łomża 

 

2. Monika Chaberek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Konarzyce 

 

3. Michał Rupert Gryglik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątnica Poduchowna 

 

4. Monika Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piątnica 

 

5. Aneta Lewandowska, zgłoszona przez KWW URSZULI DOMITRZ, zam. Pieńki 

Borowe 

 

6. Jolanta Lipińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PIĄTNICA, zam. Łomża 

 

7. Jakub Mateusz Szymański, zgłoszony przez KWW WEBER KRZYSZTOF, 

zam. Piątnica 

 

8. Bożena Ustaszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY DLA 

PIĄTNICY, zam. Piątnica Poduchowna 

 

9. Olga Zalewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI W WIERZE 

RZECZPOSPOLITEJ, zam. Rakowo-Czachy 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przytułach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Przytuły, ul. Supska 10, 

18-423 Przytuły: 

 

1. Adam Duda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Konarzyce 

 

2. Paulina Mocarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty 

 

3. Elżbieta Pawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Doliwy 

 

4. Andrzej Ramotowski, zgłoszony przez KWW GMINY PRZYTUŁY 2024, 

zam. Nowa Kubra 

 

5. Małgorzata Samul, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Hipolitowo 

 

6. Mariola Sobiech, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Przytuły-Kolonia 

 

7. Kinga Renata Święcica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Doliwy 

 

8. Wiktoria Torosjan, zgłoszona przez KWW MAŁA GMINA DUŻY CEL, 

zam. Łomża 

 

9. Elwira Żebrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieczki 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radziłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Radziłów, Plac 500-lecia 

14, 19-213 Radziłów: 

 

1. Maciej Antosiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radziłów 

 

2. Ewa Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radziłów 

 

3. Maria Ekstowicz, zgłoszona przez KWW GMINY RADZIŁÓW 2024, 

zam. Radziłów 

 

4. Marzena Ekstowicz-Kulikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radziłów 

 

5. Krystyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słucz 

 

6. Oliwia Odachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Radziłów 

 

7. Ewa Halina Skrodzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA,  

zam. Rydzewo-Szlacheckie 

 

8. Marianna Tokarzewska, zgłoszona przez KWW GMINY RADZIŁÓW 2024 

(uzupełnienie składu), zam. Radziłów 

 

9. Ewa Ziemkiewicz, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Klimaszewnica 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Rajgrodzie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie,  

ul. Warszawska 32, 19-206 Rajgród: 

 

1. Anna Gliniecka, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO, 

zam. Rajgród 

 

2. Marta Kalicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuligi 

 

3. Monika Kapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woźnawieś 

 

4. Marianna Klimaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pieńczykówek 

 

5. Iwona Kołowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

 

6. Natalia Pogorzelska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Łazarze 

 

7. Helena Santorowska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA GLINIECKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Pieńczykowo 

 

8. Maria Zimińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rajgród 

 

9. Ewelina Żebrowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Szczuczyn 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rutkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rutki, ul. 11 Listopada 7,  

18-312 Rutki-Kossaki: 

 

1. Ewa Chojnowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Mężenin 

 

2. Karol Modzelewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „KOS 1984”, 

zam. Modzele-Górki 

 

3. Klaudia Prusaczyk, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA RUTKI, 

zam. Piasecznia 

 

4. Katarzyna Stypułkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rutki-Kossaki 

 

5. Teresa Celina Szymańska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „KOS 1984” 

(uzupełnienie składu), zam. Rutki Kossaki 

 

6. Amanda Truskolawska-Jabłońska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

ZAMBROWSKI (uzupełnienie składu), zam. Rutki Kossaki 

 

7. Anna Trypuć, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mężenin 

 

8. Witold Włostowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Mężenin 

 

9. Irena Żukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rutki-Kossaki 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sokołach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sokoły,  

ul. Rynek Mickiewicza 10, 18-218 Sokoły: 

 

1. Irena Bruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ROZWÓJ SOKÓŁ, zam. Sokoły 

 

2. Marzena Buczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ROZWÓJ SOKÓŁ (uzupełnienie składu), zam. Sokoły 

 

3. Dariusz Waldemar Ciborowski, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ 

POWIATU, zam. Kruszewo Brodowo 

 

4. Ewa Anna Czajkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie 

składu), zam. Czajki 

 

5. Hanna Barbara Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sokoły 

 

6. Justyna Grabowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY SOKOŁY, 

zam. Idźki Młynowskie 

 

7. Patryk Hubkowski, zgłoszony przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Trzaski 

 

8. Agnieszka Jakubowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sokoły 

 

9. Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, 

zam. Kalinowo Solki 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Stawiskach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Stawiskach,  

Plac Wolności 13, 18-520 Stawiski: 

 

1. Zofia Gabriela Chmielak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stawiski 

 

2. Elżbieta Chojnowska, zgłoszona przez KWW GMINA STAWISKI BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Stawiski 

 

3. Katarzyna Dzikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU KOLNO, zam. Stawiski 

 

4. Wanda Wioletta Michalska, zgłoszona przez KWW NASZE MIASTO I GMINA 

STAWISKI, zam. Stawiski 

 

5. Janina Nerkowska, zgłoszona przez KWW DOBRO GMINY STAWISKI, 

zam. Stawiski 

 

6. Alicja Rybicka, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MROCZKOWSKIEJ, 

zam. Stawiski 

 

7. Monika Sokołowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sokoły 

 

8. Wioletta Truszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stawiski 

 

9. Teresa Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stawiski 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczuczynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szczuczynie,  

plac 1000-lecia 23, 19-230 Szczuczyn: 

 

1. Krystyna Borawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczuczyn 

 

2. Tomasz Daniluk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grajewo 

 

3. Edyta Joanna Dzięgielewska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

OBYWATELI, zam. Szczuczyn 

 

4. Witold Grunwald, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Niedźwiadna 

 

5. Paulina Jakimowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczuczyn 

 

6. Elżbieta Koniecko, zgłoszona przez KWW SZCZUCZYN 2030, zam. Szczuczyn 

 

7. Andrzej Kosmowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Szczuczyn 

 

8. Karolina Łapińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczuczyn 

 

9. Barbara Paszkowska, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW, 

zam. Szczuczyn 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szepietowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Szepietowie,  

ul. Główna 6, 18-210 Szepietowo: 

 

1. Wioleta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Dąbrówka Kościelna 

 

2. Paulina Jabłońska-Chim, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, 

zam. Szepietowo 

 

3. Arkadiusz Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szepietowo 

 

4. Mirosław Jasiński, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

5. Jan Ołdakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szepietowo 

 

6. Piotr Rychłowski, zgłoszony przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Szepietowo 

 

7. Izabela Śliwowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA WYSZYŃSKIEGO, 

zam. Szepietowo 

 

8. Wioletta Wojtkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

GIPW, zam. Szepietowo Wawrzyńce 

 

9. Monika Wyszyńska-Michalska, zgłoszona przez KWW TWOJE SZEPIETOWO, 

zam. Szepietowo 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szumowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szumowo, ul. 1 Maja 50, 

18-305 Szumowo: 

 

1. Piotr Bączyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęchratka Polska 

 

2. Ewelina Jarząbek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT ZAMBROWSKI, 

zam. Srebrna 

 

3. Danuta Helena Liżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szumowo 

 

4. Magdalena Michalska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA PSKIETA 

SZACUNEK I WSPÓŁPRACA (uzupełnienie składu), zam. Szumowo 

 

5. Paweł Tomasz Mieczkowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

NASZEJ GMINY, zam. Szumowo 

 

6. Julia Pskiet, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA PSKIETA SZACUNEK 

I WSPÓŁPRACA, zam. Paproć Duża 

 

7. Iwona Radwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radwany-Zaorze 

 

8. Kinga Szymańska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Zaręby Jartuzy 

 

9. Agnieszka Żochowska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Szumowo 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Śniadowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Śniadowo,  

ul. Ostrołęcka 11, 18-411 Śniadowo: 

 

1. Maria Borowiak-Wojsz, zgłoszona przez KWW SAMI SWOI ADAM 

FRANCISZEK BOROWIAK, zam. Śniadowo 

 

2. Jolanta Maria Ciuńczyk, zgłoszona przez KWW PAWEŁ KOZŁOWSKI, 

zam. Zalesie Wypychy 

 

3. Ewelina Gałązka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łomża 

 

4. Aleksandra Jakubiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szabły Młode 

 

5. Elżbieta Jarząbek, zgłoszona przez KWW CEZARY POLKOWSKI, zam. Osobne 

 

6. Eliza Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Śniadowo 

 

7. Emilia Uryn-Cwalina, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Śniadowo 

 

8. Anna Zalewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁ PSTRĄGOWSKI, zam. Śniadowo 

 

9. Marta Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zagroby 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Turośli, z siedzibą w Urzędzie Gminy Turośl, ul. Jana Pawła II 49, 

18-525 Turośl: 

 

1. Aneta Bałdyga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Turośl 

 

2. Anna Izabela Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leman 

 

3. Magdalena Maria Dymczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Zabiele 

 

4. Grzegorz Kozioł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krusza 

 

5. Andrzej Krzysztof Kuliś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE POWIATU KOLNO, zam. Cieciory 

 

6. Milena Piekarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zabiele 

 

7. Monika Pupek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI, zam. Pupki 

 

8. Alicja Serowik, zgłoszona przez KWW CHARUBIN NOWA EKIPA, zam. Turośl 

 

9. Monika Stachelek, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ W TUROŚLI (uzupełnienie 

składu), zam. Turośl 

 

  



 Załącznik nr 36 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wąsoszu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wąsosz, Plac Rzędziana 8, 

19-222 Wąsosz: 

 

1. Damian Bagiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wąsosz 

 

2. Magda Buziewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grajewo 

 

3. Helena Chorosz, zgłoszona przez KWW WĄSOSZ 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

 

4. Elżbieta Ladzińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczuczyn 

 

5. Magdalena Anatolia Łoś, zgłoszona przez KWW WĄSOSZ 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosz 

 

6. Danuta Polakowska, zgłoszona przez KWW WĄSOSZ 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Wąsosz 

 

7. Patryk Staniszewski, zgłoszony przez KWW WĄSOSZ 2024, zam. Ławsk 

 

8. Stefan Sztejno, zgłoszony przez KWW JAN BARWIKOWSKI, zam. Żebry 

 

9. Julita Wiktorowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

 

  



 Załącznik nr 37 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiźnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wizna, pl. kpt. Władysława 

Raginisa 35, 18-430 Wizna: 

 

1. Joanna Bajno, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Niwkowo 

 

2. Katarzyna Grabowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wizna 

 

3. Magdalena Kondracka, zgłoszona przez KWW ZYSKAJ ZMIANĘ, zam. Giełczyn 

 

4. Weronika Łuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbowo 

 

5. Agnieszka Mościcka, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Radziłów-Kolonia 

 

6. Maciej Marcin Papis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wizna 

 

7. Maria Małgorzata Skrocka, zgłoszona przez KWW JANA MROCZKOWSKIEGO, 

zam. Wizna 

 

8. Justyna Szulc, zgłoszona przez KWW ARTURA SZULCA „WIZNA TO 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Wizna 

 

9. Łucja Danuta Szymczak-Szmurło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wizna 

 

  



 Załącznik nr 38 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wysokiem Mazowieckiem, z siedzibą w Urzędzie Miasta Wysokie 

Mazowieckie, ul. Ludowa 15, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Monika Borecka, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

2. Aneta Falkowska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

3. Jadwiga Grudzińska-Flanc, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO 

(uzupełnienie składu), zam. Wysokie Mazowieckie 

 

4. Klaudia Kalisiewicz, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 

MAZOWIECKIEM, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

5. Jarosław Stanisław Korzeniecki, zgłoszony przez KWW Z MIESZKAŃCAMI 

PONAD PODZIAŁAMI, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

6. Zbigniew Stanisław Skomorowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

7. Agata Skrzetuska-Tadajewska, zgłoszona przez KWW JAN RYSZARD 

DĄBROWSKI, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

8. Łucja Wasilewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ MIASTA, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

9. Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

  



 Załącznik nr 39 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wysokiem Mazowieckiem, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wysokie 

Mazowieckie, ul. Mickiewicza 1A, 18-200 Wysokie Mazowieckie: 

 

1. Edyta Deszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokie Mazowieckie 

 

2. Wioleta Dmochowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mścichy 

 

3. Piotr Jankowski, zgłoszony przez KWW MARCINA KARKOSY, zam. Trzeciny 

 

4. Aleksandra Krajewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KRAJEWSKIEGO, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

5. Anna Nierodzik, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, 

zam. Szepietowo 

 

6. Agnieszka Roszkowska, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA 

OBYWATELI, zam. Wysokie Mazowieckie 

 

7. Beata Roszkowska, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Stare 

Niziołki 

 

8. Paulina Śliwowska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 

zam. Osipy - Wydziory Drugie 

 

9. Tomasz Lech Urbanek, zgłoszony przez KWW NASZE WYSOKIE 

W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM, zam. Zawrocie Nowiny 

 

  



 Załącznik nr 40 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zambrowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Zambrów,  

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Beata Bernatowicz, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM, zam. Zambrów 

 

2. Bogdan Bogucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zambrów 

 

3. Jolanta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

4. Jadwiga Gawkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

ZAMBROWSKI, zam. Zambrów 

 

5. Dariusz Gronostajski, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNOŚĆ I ROZWÓJ, 

zam. Zambrów 

 

6. Justyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI - DLA CIEBIE, 

zam. Zambrów 

 

7. Marzena Leoniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

8. Joanna Papierz, zgłoszona przez KWW OBYWATELE DLA OBYWATELI, 

zam. Osipy-Zakrzewizna 

 

9. Ewa Rogowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zambrów 

 

10. Anna Skarzyńska, zgłoszona przez KWW ZAMBRÓW RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Zambrów 

 

11. Bożena Żabińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

 

  



 Załącznik nr 41 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zambrowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zambrów,  

ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów: 

 

1. Emilia Chorodyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT 

ZAMBROWSKI, zam. Grabówka 

 

2. Monika Jabłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

GMINY ZAMBRÓW, zam. Krajewo Borowe 

 

3. Maciej Modzelewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zambrów 

 

4. Marlena Murawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długobórz 

 

5. Mariola Tryniszewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA KOSA, 

zam. Przeździecko-Mroczki 

 

6. Piotr Werpachowski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIRA JANKOWSKIEGO, 

zam. Krajewo Białe 

 

7. Ewelina Wyszyńska, zgłoszona przez KWW WIOLETTY SASINOWSKIEJ, 

zam. Zambrów 

 

8. Wiesław Zalewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zambrów 

 

9. Agata Jolanta Zubkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zambrów 

 

  



 Załącznik nr 42 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zbójnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zbójna, ul. Łomżyńska 64, 

18-416 Zbójna: 

 

1. Michał Bajno, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gawrychy 

 

2. Agnieszka Grala, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU GMINY ZBÓJNA, 

zam. Zbójna 

 

3. Beata Just, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zbójna 

 

4. Mirosław Lemański, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Gontarze 

 

5. Wojciech Lutrzykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zbójna 

 

6. Joanna Kinga Pokornicka, zgłoszona przez KWW GMINY ZBÓJNA - CZAS NA 

ZMIANY, zam. Zbójna 

 

7. Marta Monika Poreda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbójna 

 

8. Teresa Władysława Proń, zgłoszona przez KWW CZAS JUŻ ICH ZMIENIĆ, 

zam. Dobry Las 

 

9. Ewelina Serafin, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI I SPRAWIEDLIWI 

W GMINIE ZBÓJNA, zam. Dobry Las 

 

 


